MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4)
Del 1 de Eneroc al 31 de Diciembre de 2020
(PESOS)

Concepto

Estimado/
Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

A. Ingresos Totales (A=AI1+AZ+A3)
Al. Ingresos de Libre Disposicién
AZ. Transferencias Federales Etiquetadas
AZ. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarics (B=B1+B2)
Bl. Gasto No Etiguetado
(sin incluir Amortizacién de la Deuda Piublica)
B2, Gasto Etiquetado ;
(sin incluir Amortizacidén de la Deuda Publica)

20,323,714.00
14,710,506.00
5,613,208.00
0.00

20,323,714.00
14,710,506.00

5,613,208.00

13,924,504.83
8,386,852.54
5,537,652.29
0.00

13,785,123.76
8,135,532.45

5,649,591.31

13,924,256.83
8,386,604.54
5,537,652.29
0.00

13,715,570.86¢
8,066,068.58

5,649,502.28

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1+C2) 0.00 0.00
Cl. Remanentes de Libre Disposicién 0.00 0.00
aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00
aplicados en el periodo
T. Ralance Presupuestario (T=A-RB+() 0.00 139,381.07 208,685.97
II. Balance Presupuestario 0.00 139,381.07 208, 685.97
sin Financiamiento Neto (II=I-A3)
III. Balance Presupuestario 0.00 139,381.07 208,685.97
sin Financiamiento Neto
y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (IIT=II-C)
Concepto Aprobado Devengado Pagado
E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E=E1+E2) 0.00 0.00 0.00
El. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
con Gasto No Etiquetado
EZ2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
con Gasto Etigquetado
IV. Balance Primario (IV=III-E) 0.00 139,381.07 208,685.97
Estimado/ Recaudado/
Concepto Aprcbado Devengado Pagado
F. Financiamiento (F=F1+F2) 0.00 0.00 0.00
Fl1. Financiamiento con Fuente de Pago 0.00 0.00 0.00
de Ingresos de Libre Disposiciodn
F2. Financiamiento con Fuente de Pago 0.00 0.00 0.00
de Transferencias Federales Etiquetadas
G. Amortizacidén de la Deuda (G=G1+G2) 0.00 0.00 0.00
Gl. Amortizacidn de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
con Gasto No Etiquetado
GZ2. Amortizaciédn de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
con Gasto Etiquetado
A3. Financiamiento Neto (A3=F-G) 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de
(PESOS)

Estimado/

Concepto Aprobado

2020

Devengado

Recaudado/
Pagado

Al. Ingresos de Libre Disposicién 14,710,506.00

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago 0.00
de Ingresos de Libre Disposicioén (A3.1=F1-G1)
Fl. Financiamiento con Fuente de Pago 0.00
de Ingresos de Libre Disposicién
Gl. Amortizacidén de la Deuda Pablica 0.00

con Gasto No Etiquetado

Bl. Gasto No Etiquetado
{sin incluir Amortizacioén de la Deuda Pablica)

14,710,506.00

Cl. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién
aplicados en el periodo)

V. Balance Presupuestarioc de Recursos Disponibles 0.00
(V=A1+A3.1-B1+C1)
VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles 0.00

sin Financiamiento Neto
(VI=Vv-A3.1)

A2. Transferencias Federales Etiquetadas 5,613,208.00

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago 0.00
de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2=F2-G2)
F2. Financiamiento con Fuente de Pago 0.00
de Transferencias Federales Etigquetadas
G2. Amortizacidén de la Deuda Pablica 0.00

con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado
{sin incluir Bmortizacién de la Deuda Piblica)

5,613,208.00

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas
aplicados en el periodo)

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados 0.00
(VII=R2+A3.2-B2+C2)
VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiguetados 0.00

sin Financiamiento Neto
(VIII=VII-A3.2)
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8,386,852.54

8,135,532.45

251,320.08

251,320.09

5,537,652.29

0.00

0.00

0.00

5,649,591.31

0.00

-111,938.02

-111,939.02

8,386,604.54

8,066,068.58

320,535.96

320,535.96

5,537,652.29

5,649,502.28

-111,849.99

-111,849%.99



