## MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

## BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (PESOS)

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
A. Ingresos Totales (A=A1+A2+A3)	20,323,714.00	13,924,504.83	13,924,256.83
Al. Ingresos de Libre Disposición	14,710,506.00	8,386,852.54	8,386,604.54
A2. Transferencias Federales Etiquetadas	5,613,208.00	5,537,652.29	5,537,652.29
A3. Financiamiento Neto	0.00	0.00	0.00
B. Egresos Presupuestarios (B=B1+B2)	20,323,714.00	13,785,123.76	13,715,570.86
B1. Gasto No Etiquetado	14,710,506.00	8,135,532.45	8,066,068.58
(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	,,	0,100,002.10	0,000,000.30
B2. Gasto Etiquetado	5,613,208.00	5,649,591.31	5,649,502.28
(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)			2,013,002.20
C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1+C2)		0.00	0.00
C1. Remanentes de Libre Disposición		0.00	0.00
aplicados en el periodo			
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo		0.00	0.00
I. Balance Presupuestario (I=A-B+C)	0.00	139,381.07	208,685.97
II. Balance Presupuestario	0.00	139,381.07	208,685.97
sin Financiamiento Neto (II=I-A3)			
III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (III=II-C)	0.00	139,381.07	208,685.97
Concepto	Aprobado	Devengado	Pagado
E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E=E1+E2)	0.00	0.00	0.00
El. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda	0.00	0.00	0.00
con Gasto No Etiquetado			
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda	0.00	0.00	0.00
con Gasto Etiquetado			
IV. Balance Primario (IV=III-E)	0.00	139,381.07	208,685.97
	Estimado/		Recaudado/
Concepto	Aprobado	Devengado	Pagado
F. Financiamiento (F=F1+F2)	0.00	0.00	0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago	0.00	0.00	0.00
de Ingresos de Libre Disposición			0,00
F2. Financiamiento con Fuente de Pago	0.00	0.00	0.00
de Transferencias Federales Etiquetadas			
G. Amortización de la Deuda (G=G1+G2)	0.00	0.00	0.00
G1. Amortización de la Deuda Pública	0.00	0.00	0.00
con Gasto No Etiquetado			
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0.00	0.00	0.00
A3. Financiamiento Neto (A3=F-G)	0.00	0.00	0.00

## MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

## BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (PESOS)

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Al. Ingresos de Libre Disposición	14,710,506.00	8,386,852.54	8,386,604.54
A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición (A3.1=F1-G1)	0.00	0.00	0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0.00	0.00	0.00
Gl. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0.00	0.00	0.00
Bl. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	14,710,506.00	8,135,532.45	8,066,068.58
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo)		0.00	0.00
V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles $(V=A1+A3.1-B1+C1)$	0.00	251,320.09	320,535.96
VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI=V-A3.1)	0.00	251,320.09	320,535.96
A2. Transferencias Federales Etiquetadas	5,613,208.00	5,537,652.29	5,537,652.29
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2=F2-G2)	0.00	0.00	0.00
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00	0.00
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0.00	0.00	0.00
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	5,613,208.00	5,649,591.31	5,649,502.28
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo)		0.00	0.00
VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII=A2+A3.2-B2+C2)	0.00	-111,939.02	-111,849.99
VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto (VIII=VII-A3.2)	0.00	-111,939.02	-111,849.99